
Lounaisrannikon Senioriopettajat ry (LRSO)

Toimintakertomus vuodelta 2022

Yleistä

LRSO on yksi Seniorijärjestö OSJ:n paikallisyhdistyksistä. LRSO:n ja samalla OSJ:n

jäseneksi voivat liittyä eläkkeellä olevat, opetusalalla toimineet henkilöt.

Vuoden 2022 lopulla yhdistyksessämme oli 364 jäsentä, joista LRSO:n varsinaisen

toiminta-alueen kunnissa asuu jäseniämme Naantalissa, Raisiossa,

Uudessakaupungissa, Maskussa, Mynämäellä, Nousiaisissa, Ruskolla. Toiminta-

alueemme ulkopuolisia jäseniä asuu eniten Turussa. Näistä kaikista jäsenistä naisia on

267 ja miehiä on 107.

Vuoden 2022 valtakunnallinen teema oli ”Lisää liikettä vuosiin”.

Hallinto ja edustukset

Vuosikokoukseen asti toimi hallituksen puheenjohtajana Saila Rintee ja jäseninä Riitta

Jääskeläinen (varapuheenjohtaja), Timo Tuusvuori (sihteeri), Ela Härmävaara (tiedottaja),

Riitta Tiikasalo (jäsensihteeri), Irjaleena Tikkanen (emäntä) ja Marja Kouvo sekä

varajäseninä Seija Kestilä (taloudenhoitaja) ja Kaarina Kanerva.

Vuosikokouksessa 28.2.2022 valittiin hallituksen puheenjohtajaksi seuraavaksi

kaksivuotiskaudeksi Marjut Lehti-Laakso. Erovuoroiset hallituksen jäsenet Timo Tuusvuori

ja Ela Härmävaara valittiin edelleen hallituksen jäseniksi vuoden 2024 vuosikokoukseen

asti. Varajäsen Seija Kestilä valittiin puolestaan hallituksen varsinaiseksi jäseneksi.

Uusina jäseninä valittiin varajäseniksi Riitta Kilkku (Uusikaupunki) ja Risto Suuronen

(Naantali). Hallituksessa jatkoivat lisäksi Riitta Jääskeläinen, Riitta Tiikasalo ja Irjaleena

Tikkanen.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin Riitta Jääskeläinen varapuheenjohtajaksi,

Timo Tuusvuori sihteeriksi, Seija Kestilä taloudenhoitajaksi, Riitta Tiikasalo



jäsensihteeriksi, Irjaleena Tikkanen emännäksi ja Ela Härmävaara tiedottajaksi.

Hallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana kahdeksan kertaa. Kokouksissa on

suunniteltu yhdistyksen toimintaa ja käsitelty talous- ja tiedotusasioita.

Opetusalan Seniorijärjestö OSJ:n vuosikokous pidettiin 13.4.2022 Helsingissä ja siihen

osallistuivat yhdistyksemme edustajina Marjut Lehti-Laakso ja Timo Tuusvuori.

Valtakunnalliset Senioriopettajapäivät pidettiin Seinäjoella. Koulutuspäivään 10.9.2022.

osallistuivat Irjaleena Tikkanen sekä Marjut Lehti-Laakso.

Irjaleena Tikkanen on OSJ:n hallituksen varajäsen (varsinainen jäsen Anne Eurola-Ristola

Salon yhdistyksestä).

OSJ:n Varsinais-Suomen ja Satakunnan aluepalaveriin 24.10. Turussa osallistuivat Marjut

Lehti-Laakso ja Riitta Jääskeläinen.

OSJ:n hopeisen ansiomerkin saivat Riitta Tiikasalo, Riitta Jääskeläinen ja Ela Härmävaara

ja Seija Kestilälle myönnettiin pronssinen ansiomerkki.

Edunvalvonta

OSJ:n ja sen jäsenyhdistysten yhtenä tavoitteena on toimia eläkeläisten ja ikäihmisten

etujen valvojana yhteiskunnassa. Paikallista edunvalvontaa voidaan hoitaa mm. kuntien

vanhusneuvostoissa. Naantalin kaupungin vanhusneuvostossa LRSO:n edustajana on

toiminut Pertti Virtanen ja varaedustajana Kaarina Kanerva.

Tiedottaminen

Toimintavuoden alussa lähetettiin yksi jäsenkirje joko kirjepostina tai sähköpostina riippuen

jäsenen tilanteesta. Toimintavuoden aikainen pandemia vaikutti siihen, että tapahtumien

suunnitelmia jouduttiin muuttamaan useampaan otteeseen olosuhteisiin sopeutumiseksi,

ja yhdistyksen tiedottaminen siirtyi sähköpostiin. Toiminnasta tiedotettiin myös

yhdistyksen kotisivuilla (http://www.lrso.osj.fi) sekä FB-sivulla.



(https://www.facebook.com/LRSOry)

Talous

Yhdistyksen taloudellinen tilanne on edelleen hyvä. Tilinpäätös osoittaa alijäämää 856,21
euroa.

Yhdistys ei ole perinyt jäsenmaksua vuodelta 2022. Jäsenet ovat maksaneet vain OSJ:n

jäsenmaksun 30 e, josta paikallisyhdistyksille on palautettu 8 e + 1 e / jäsen ns. toiminta-

avustuksena. OSJ.ltä olemme saaneet yhdistysavustusta ( toiminta-avustus 3339 € ja

projektiavustus 400 €) yhteensä 3739 €. Raision kaupunki myönsi avustusta toimintaan

150 € ja Naantalin kaupunki 300 €.

Jäsentapahtumat

LSRO:n vuosikokous oli 28.2. klo 14.00 Raision kaupungintalon valtuustosalissa

osallistujina 20 jäsentä.

Tapaaminen lankakauppa ja käsityökahvila Käsityökuplassa Turussa 10.3.(4

osallistujaa)

Vierailu naantalilaisessa luonnonkosmetiikkaa valmistavassa ja kehittävässä

liikkeessä Luonkosissa 17.3. (8 osallistujaa)

Kulttuurikävely Turussa 22.4. teemana suomalaisen tytön ja naisen koulupolku.

Oppaana turkulainen opettaja Marjut Koskinen (10 osallistujaa)

Kevätretki Loimaan suuntaan 12.5. kohteina Syrjämän ateljeekoti Villa Ville,

Maatalousmuseo Sarka ja Ateljee Johanna Oras (25 osallistujaa)

Perinteinen ulkoilupäivä Tyvisaran saunamökillä Uudessakaupungissa 24.5. (10

osallistujaa)

Retki Tuusulanjärven taiteilijakoteihin 7.6. Vierailut Halosenniemessä, Erkkolan

taiteilijakodissa ja Sibeliuksen kodissa Ainolassa (22 osallistujaa)

Hetki lyö -musikaali Suomen Musiikkiteatterin esittämänä Ruissalon

kansanpuistossa 10.8. (24 osallistujaa)



Syyskauden avaus Naantalin Lammasluodossa Naantalin Purjehdusseura ry:n

merikeskuksessa 19.8. Monipuolista vesiliikuntaa ko. seuran tarjoamana (8

osallistujaa)

Kuntojumppaa Huhkon Tuvalla 8.9. alkaen. Ohjaajina Satu Pihlava ja Ulla

Rantanen (8 osallistujaa)

Pirtua pirtua 14.9. Opastettu kävelykierros Naantalin vanhassa kaupungissa sekä

lounas, jonka yhteydessä opas Mirja Kujala kertoi aiheesta Pirtua saaristosta eli

salakuljetustarinoita ja kuvia kieltolain ajalta. (21 osallistujaa)

Jumppaa Seikowin koululla Uudessakaupungissa alkaen 14.9. ( 8 osallistujaa)

Digiturvallisuus-luento 22.9. Raision kaupungintalolla. Luennon piti Juha-Matti

Heljaste WITH-Securesta (23 osallistujaa)

Operetti Mustalaisruhtinatar 24.9. Turun konserttitalossa (33 osallistujaa)

Muistatko 50-luvun? 28.9. Sigyn-sali Turku. Seppo Hovin konsertti. TSSO:n

järjestämä (10 LRSO:n osallistujaa)

Ennakoivan ajon koulutus 5.10. Raision kaupungintalolla järjestäjänä Liikenneturva

(17 osallistujaa)

Hiljaiset sillat -musikaali Turun Kaupunginteatterissa 27.10. (3 osallistujaa)

Joululaulutilaisuus 29.11. Raision Krookilassa (21 osallistujaa)

Osallistuneita yhteisiin tilaisuuksiin vuoden aikana 275

Osallistumisia hallituksen eri kokouksiin vuoden aikana 76

Yhteensä osallistuneita yhdistyksen tapahtumiin 351


